

大腸がん

管理 No.	療法名	使用抗癌剤（投与量）	1クール	癌腫	対象
SB-001	カペシタピン療法（B法）	ゼローダ錠(3000~4800mg/body)	21日	結腸癌	術後補助療法
SC-026	LV5FU2療法 (sLV5FU2)	5FU(div 400mg/m ²) (cir 2400mg/m ²) レボホリナート (200mg/m ²)	14日	結腸癌・直腸癌	進行・再発
SC-028	UFT+LV療法	ユーゼル錠(75mg/body) ユーエフティカプセル(300~600mg/body)	35日	結腸癌・直腸癌	術後補助療法/進行・再発
SC-030	FOLFIRI 2療法	5-FU(div 400mg/m ²) (cir 2400mg/m ²) レボホリナート (200mg/m ²) イリノテカン(150mg/m ²)	14日	結腸癌・直腸癌	再発
SC-032	mFOLF0X6療法	5FU(div 400mg/m ²) (cir 2400mg/m ²) レボホリナート (200mg/m ²) エルブラット (85mg/m ²)	14日	結腸癌・直腸癌	進行・再発/術後補助療法
SC-038	mFOLF0X6+アバチン療法	アバチン(5~10mg/kg) 5FU(div 400mg/m ²) (cir 2400mg/m ²) レボホリナート (200mg/m ²) エルブラット (85mg/m ²)	14日	結腸癌・直腸癌	進行・再発
SC-040	FOLFIRI+アバチン療法	アバチン(5~10mg/kg) 5FU(div 400mg/m ²) (cir 2400mg/m ²) レボホリナート (200mg/m ²) イリノテカン(150mg/m ²)	14日	結腸癌・直腸癌	進行・再発
SC-041	LV5FU2+アバチン療法	5-FU(div 400mg/m ²) (cir 2400mg/m ²) レボホリナート (200mg/m ²) アバチン(5mg/kg)	14日	結腸癌・直腸癌	進行・再発
SC-042	アービタックス療法	アービタックス(初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²)	7日	結腸癌・直腸癌	進行・再発 (EGFR陽性)
SC-043	FOLFIRI+アービタックス療法	アービタックス(初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²) 5-FU(div 400mg/m ²) (cir 2400mg/m ²) レボホリナート (200mg/m ²) イリノテカン(150mg/m ²)	14日	結腸癌・直腸癌	進行・再発 (EGFR陽性)
SC-044	weekly CPT11+アービタックス療法	アービタックス(初回400mg/m ² 以降250mg/m ²) イリノテカン(100mg/m ²)	42日	結腸癌・直腸癌	進行・再発 (EGFR陽性)
SC-045	XELOX+アバチン(7.5)療法	アバチン(7.5mg/kg) エルブラット(130mg/m ²) ゼローダ錠(2000mg/m ²)	21日	結腸癌・直腸癌	転移性/再発

大腸がん

管理 No.	療法名	使用抗癌剤（投与量）	1クール	癌腫	対象
SC-046	XELOX療法	エルプラット(130mg/m ²) ゼローダ錠(2000mg/m ²)	21日	結腸癌・直腸癌	転移性/再発/術後補助療法(結腸癌stageⅢ)
SC-047	ベクティビックス療法	ベクティビックス(6mg/kg)	14日	結腸癌・直腸癌	KRAS遺伝子野生型の治癒切除不能 進行・再発
SC-048	mFOLF0X6+ベクティビックス療法	ベクティビックス(6mg/kg) 5FU(div 400mg/m ²)(cir 2400mg/m ²) レボホリナート(200mg/m ²) エルプラット(85mg/m ²)	14日	結腸癌・直腸癌	KRAS遺伝子野生型の治癒切除不能 進行・再発
SC-049	FOLFIRI+ベクティビックス療法	ベクティビックス(6mg/m ²) 5-FU(div 400mg/m ²)(cir 2400mg/m ²) レボホリナート(200mg/m ²) イリノテカン(150mg/m ²)	14日	結腸癌・直腸癌	KRAS遺伝子野生型の治癒切除不能 進行・再発
SC-053	mFOLF0X6+アービタックス療法	アービタックス(初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²) 5FU(div 400mg/m ²)(cir 2400mg/m ²) レボホリナート(200mg/m ²) エルプラット(85mg/m ²)	14日	結腸癌・直腸癌	進行・再発(EGFR陽性)
SC-055	SOX+アバスチン療法	アバスチン(7.5mg/kg) ティーエスワンカプセル(80mg/m ²) エルプラット(130mg/m ²)	21日	結腸癌・直腸癌	進行・再発
SC-057	ゼローダ+アバスチン(7.5)療法	アバスチン(7.5mg/kg) ゼローダ錠(2000mg/m ²)	21日	結腸癌・直腸癌	進行・再発
SC-059	スチバーガ療法	スチバーガ錠(160mg/body)	28日	結腸癌・直腸癌	治癒切除不能/進行・再発
SC-060	FOLFOXIRI+アバスチン(5)療法	アバスチン(5mg/kg) 5FU(cir 3200mg/m ²) レボホリナート(200mg/m ²) イリノテカン(165mg/m ²) エルプラット(85mg/m ²)	14日	結腸癌・直腸癌	治癒切除不能/進行・再発
SC-061	ロンサーフ療法	ロンサーフ配合錠(70mg/m ²)	28日	結腸癌・直腸癌	治癒切除不能/進行・再発
SC-062	IRIS+アバスチン(7.5)療法	イリノテカン(150mg/m ²) ティーエスワンカプセル(80mg/m ²) アバスチン(7.5mg/kg)	21日	結腸癌・直腸癌	治癒切除不能/進行・再発

大腸がん

管理 No.	療法名	使用抗癌剤（投与量）	1クール	癌腫	対象
SC-065	FOLFIRI+サイラムザ療法	レボホリナート(200mg/m ²) イリノテカン(150mg/m ²) 5-FU(div 400mg/m ²)(cir 2400mg/m ²) サイラムザ(8mg/kg)	14日	結腸癌・直腸癌	治癒切除不能/進行・再発
Z-903	weekly イリノテカン療法	イリノテカン(100mg/m ²)	28日	結腸癌・直腸癌	進行・再発
Z-915	ティーエスワン療法	ティーエスワンカプセル(80mg/m ²)	42日	結腸癌・直腸癌	再発
Z-916	biweekly イリノテカン療法	イリノテカン(150mg/m ²)	49日	結腸癌・直腸癌	進行・再発